

HANKESUUNNITELMA/YLEISKUVAUS

Kulosaaren jalkapalloseura Kulps 2009 ry
Kulosaarenkenttä oy (perustettava)

Yhteystiedot:

Yleistä:

Kulosaaren jalkapalloseura Kulps 2009 ry (Kulps) tarjoaa matalan kynnyksen jalkapalloa Kulosaaren ja lähiseudun lapsille yli kielirajojen. Seuran toiminta-ajatus on tarjota helposti lähestyttävä tapa harrastaa jalkapalloa Kulosaareissa. Seura on kehittynyt ja laajentunut vuosi vuodelta ja seurassa pelaa tällä hetkellä yli sata 5 – 12-vuotiasta lasta. Seuran toimintaa rajoittaa asianmukaisen harjoitteluympäristön puute. Kasvupaineita tulee myös Kalasataman uudesta asuinalueesta, joka kasvattaa entisestään lähialueen asukasmäärää.

Toiminta on ympärivuotista mutta Kulosaaren hiekkakentän käyttö rajoittuu liikuntaviraston kentän ylläpitokauteen, toukokuusta syyskuun loppuun. Kenttä myös menettää käyttökelpoisuutensa sateisemman jakson sattuessa. Kulps on vuokrannut kenttäaikoja eri seurojen tekonurmikentiltä, mutta aikoja on ollut hyvin rajatusti saatavilla. Kauempina Kulosaaresta olevat kentät tukevat huonosti seuran toimintamallia lähiliikuntaseurana. Seuralta kysytään usein myös mahdollisuudesta järjestää iltapäiväkerhotoimintaa.

Hiekkakenttä on myös Kulosaaren koulujen aktiivisessa käytössä. Kentän ympärillä Kulosaaren kouluissa ja päiväkodeissa on noin 1000 lasta ja nuorta. Kentän vieressä ovat Kulosaaren yhteiskoulu, Brändö lågstadieskola ja urheilulukio Brändö gymnasium, jotka hyödyntävät aluetta päivisin välitunneilla ja liikunnan opetuksessa.

Hanke:

Hankkeessa Kulps toteuttaa Kulosaaren kentälle jalkapalloteknurmen ja kuntoilun alueen. Hanke suunnitellaan yhteistyössä koulujen kanssa. Kulpsin hallitus on tehnyt hankkeesta päätöksen 29.10.2017. Kulpsin suunnitelmana on perustaa osakeyhtiö, jonka tarkoituksena on rakennuttaa vuokrattavalle alueelle jalkapalloteknurmi ja kuntoilun alue. Uusi tekonurmi ja kuntoilun alue palvelisivat seuran jäsenistöä, Kulosaaren kouluja sekä muita lähialueen urheiluseuroja ja liikunta-paikankäyttäjiä. Uusi kenttä mahdollistaisi seuramme kasvua ja ilta-päiväkerhotoiminnan tarjoamista yli kielirajojen. Kenttä tarjoisi myös kouluille paremmat mahdollisuudet ulkoliikuntaan ympäri vuoden.

Aikataulu:

Hankkeen esiselvitys on aloitettu huhtikuussa 2017. Kulpsin hallitus on 29.10.2017 valinnut Peik Schulmanin hankkeen vetäjäksi. Hankkeen toteutuksesta vastaa projektiryhmä, jonka muodostavat seuran toimihenkilöt ja hallituksen jäsenet sekä ulkopuoliset asiantuntijat. Loppuvuosi 2017 ja 2018 alkuvuosi on tarkoitus käyttää hankkeen yksityiskohtaiseen suunnitteluun valmisteluun ja yksityisen varojen keräämiseen. Rakennustyöt on tarkoitus aloittaa huhtikuussa 2018 ja valmistumistavoite on toukokuun loppuun mennessä 2018.

Helsingissä 26.11.2017